ПП "Форест Сервіс Плюс" – 25 853 030,00 грн без ПДВ. 

На підставі отриманих комерційних пропозицій та виходячи з необхідних обсягів  

здійснено розрахунок очікуваної вартості предмета закупівлі на рівні мінімальної 

комерційної пропозиції, що складає  18 784 726,00 грн (вісімнадцять мільйонів сімсот 

вісімдесят чотири тисячі сімсот двадцять шість  гривень 00 копійок) без ПДВ, у тому числі: 

за Лотом 1 – 5 125 480,00 грн без ПДВ                                                                        

за Лотом 2 – 7 097 509,00 грн без ПДВ 

за Лотом 3 – 6 561 737,00 грн без ПДВ 

Відповідно до п.

[...]

підприємства «Ліси України» очікувана вартість предмета закупівлі в річному плані 

закупівель зазначається з урахуванням ПДВ та інших податків і зборів.  

Враховуючи вищенаведене, очікувана вартість визначена на рівні найнижчої 

комерційної пропозиції 18 784 726,00 грн (вісімнадцять мільйонів сімсот вісімдесят чотири 

тисячі сімсот двадцять шість  гривень 00 копійок), без урахування ПДВ та, відповідно, 

22 541 671,20грн (двадцять два мільйони п’ятсот сорок одна тисяча шістсот сімдесят одна 

гривня 20 копійок) з ПДВ. 

Додатки: 

1. Комерційна пропозиція ПП "-ВООЛ-"; 

2. Комерційна пропозиція ФОП Іванов С.О.; 

3. Комерційна пропозиція ПП "Форест Сервіс Плюс"; 

4. Розрахунки очікуваної вартості предмета закупівлі за лотами; 

5. Інформація про необхідні технічні та якісні характеристики предмета закупівлі.